[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10 ноября 2017 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

Томской области
	№ 1078

О признании постановлений Администрации Верхнекетского района от 21.04.2012 №432, от 15.08.2012 №995 утратившими силу
В соответствии со статьёй 15 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с законодательством Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации Верхнекетского района:

1) от 21.04.2012 №432 «О запрете выжигания сухой растительности на территории муниципального образования «Верхнекетский район»

2) от 15.08.2012 №995 «О муниципальном контроле за сохранностью автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах муниципального образования «Верхнекетский район».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория». Разместить постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Верхнекетского района.

И.о.Главы Верхнекетского района                                                          С.А.Альсевич
Бармин А.А.
2-21-62

Дело-2, «Территория»-1, Генералова Т.Л.-1,юрслужба-1